lesiva aos requerentes por parte das requeridas. 

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de prova em direito 

admitidos, sem exceção de nenhuma, especialmente pelos documentos que 

instruem esta Inicial. 

Dá-se a esta o valor de R$ 2.531,25 (dois mil, quinhentos e trinta e um reais  

e vinte e cinco centavos) 

Nestes termos 

Pede Deferimento. 

Glória do Goitá, 01 de abril de 2020.  

ADSON XAVIER ALVES  

OAB/PE 40.617